
Nome CPF Critério Deferido Justificativa

ANA VICTHORIA DA SILVA JORGE **7891****** 0 Não Documentação não comprovada conforme item 4.2.1.1 do edital

ARUARAN RAUL CAMPOS DE OLIVEIRA **7738****** 1 Não Documentação não comprovada conforme item 4.2.1.1 do edital

DANIEL RODRIGUES PEREIRA **0579****** 0 Não Documentação não comprovada conforme item 4.2.1.1 do edital

ERIKA CIRQUEIRA CARVALHO **4177****** 0 Sim

JULIANE CLAUDIA NUNES DA SILVA **2854****** 0 Não Documentação não comprovada conforme item 4.2.1.1 do edital

LARISSA DARIVONE DOS SANTOS SILVA **7620****** 1 Sim

RAYERE ROSA SOUSA **9050****** 0 Sim

RITA DE CASSIA BONFIM DE SENA **4446****** 0 Não Documentação não comprovada conforme item 4.2.1.1 do edital

WANDERLUCIA GOMES MIRANDA XERENTE BEZERRA **4897****** 1 Sim

ABIGAIL PEREIRA SILVA **6620****** 2 Sim

ADNA FERNANDA PEREIRA DE SOUSA **6083****** 2 Sim

ADNILSON  MARQUES DA SILVA ALMEIDA **1715****** 2 Sim

ADOILDE GONCALVES DE ALMEIDA MARQUES **0154****** 2 Sim

ADRIANA SOUTO MENDES **8358****** 2 Sim

AKSON PEREIRA GOMES **0612****** 2 Sim

ALANA ALVES RODRIGUES **6084****** 2 Sim

ALECSANDRE ALVES OLIVEIRA **2151****** 2 Sim

ALESSANDRO DE SOUZA SANTOS **9890****** 2 Sim

ALEXANDRE BRITO OLIVEIRA MARINHO **9639****** 2 Sim

Resultado Provisório das Solicitações de Isenção



Nome CPF Critério Deferido Justificativa

ALICE ARAUJO DOS SANTOS **3119****** 2 Sim

ALICE DE OLIVEIRA AREA **5747****** 2 Sim

ALINE DA COSTA MADUREIRA BARBOSA LOPES **9113****** 2 Sim

ALINE FERREIRA ROCHA **3567****** 2 Sim

ALLYNE BARBOSA RIBEIRO **7669****** 2 Não NIS não é da pessoa informada

ALUIZIO DOS SANTOS TELES **2849****** 2 Sim

ALYNE DIAS FERREIRA BARROS **8159****** 2 Sim

AMANDA BRASIL GOMES **8983****** 2 Sim

AMANDA FERREIRA SILVA **8199****** 2 Não Desatualização cadastral

AMANDA OLIVEIRA MARINHO **6075****** 2 Não NIS Inválido 

AMANDA PINTO PEREIRA DE OLIVEIRA **3266****** 2 Sim

AMANDA RODRIGUES DA SILVA **5067****** 2 Sim

ANA ALICE DUARTE ALVES **0569****** 2 Sim

ANA CAROLINA DE CASTRO GONCALVES **8272****** 2 Sim

ANA CAROLINA FERNANDES DA SILVA **3109****** 2 Sim

ANA CECILIA MATHEUS **4906****** 2 Sim

ANA CLARA RIBEIRO REIS **9887****** 2 Sim

ANA CLARA SILVA DE MORAIS **8404****** 2 Sim

ANA JULLIA BRAGA REIS **6597****** 2 Sim

ANA KAROLLINY VIANA DA SILVA **5426****** 2 Não NIS não Cadastrado

ANA LIVIA DOS SANTOS SILVA **6759****** 2 Sim

ANA LUIZA FERREIRA OLIVEIRA **4234****** 2 Sim

ANA PAULA CARVALHO DE SOUZA **9132****** 2 Não NIS não Cadastrado

ANDERSON MIRANDA DE MATOS **6096****** 2 Sim

ANDRESA SOARES MACHADO **1447****** 2 Sim

ANNA GABRIELLE NOGUEIRA COSTA **3315****** 2 Sim

ANNA KAROLLYNY BORGES RODRIGUES **5263****** 2 Não NIS não Cadastrado

ANNA VICTORIA LOPES ALVES VIEIRA **6152****** 2 Sim

ANTONIA BEATRIZ CARVALHO RODRIGUES **1855****** 2 Sim

ANTONIO AVELINO RODRIGUES DA SILVA **3806****** 2 Sim

ANTONIO MACIEL AIRES **0025****** 2 Sim

ANTONIO PATRICIO ARAUJO CORREIA **9182****** 2 Sim



Nome CPF Critério Deferido Justificativa

ARIELY FERREIRA DOS SANTOS **6166****** 2 Sim

ARLINDA DAMASCENO LIMA NETA **8786****** 2 Não NIS não Cadastrado

ARLINDO JUNIO FRANCA FABRICIO **6226****** 2 Sim

ARNALDO JACINTO DA SILVA SEGUNDO **0092****** 2 Sim

ARY PUNUCENA LIMA **9559****** 2 Não NIS excluído

ATAISIA BARRETO MONTENEGRO **5544****** 2 Sim

ATALIA DE ARAUJO **1154****** 2 Sim

BARBARA CAVALCANTE MEIRELES DE SOUSA **5488****** 2 Sim

BEATRIZ CARDOSO VIVAS **9136****** 2 Não Desatualização cadastral

BEATRIZ JARDIM BARROS SANTOS **9032****** 2 Sim

BEATRIZ RIBEIRO GOMES **5335****** 2 Sim

BIANCA BATISTA DE ANDRADE **2808****** 2 Sim

BIANCA RAMALHO DE OLIVEIRA **6384****** 2 Sim

BRENDA MIRANDA DE SA **5089****** 2 Não NIS não Cadastrado

BRENDA RESPLANDES MOURA **4662****** 2 Sim

BRENDHA ROMANA DE ALMEIDA **6897****** 2 Sim

BRUNA BORGES COSTA **4018****** 2 Sim

BRUNA LORENA XAVIER VALDIVIESO **7592****** 2 Não NIS Inválido 

CAMILA DE SOUSA ROSA **9371****** 2 Sim

CAMILA DE SOUSA SILVA **8215****** 2 Sim

CAMILLA ALVES FERREIRA **8212****** 2 Sim

CAMYLA SUELLEN MARINHO DA SILVA **0826****** 2 Sim

CARINA  DE SOUZA RAMOS **5015****** 2 Sim

CARINE VANIA DA SILVA OLIVEIRA **5080****** 2 Sim

CARLA GALVAO GOMES **9037****** 2 Não NIS Inválido 

CARLA PEREIRA DE SOUZA OLIVEIRA **8059****** 2 Não NIS excluído

CARLIANE DOS SANTOS **2623****** 2 Não Desatualização cadastral

CARLOS EDUARDO BARBOSA DE SOUZA **1909****** 2 Sim

CARLOS RENAM SOUSA FERNANDES **2801****** 2 Sim

CAROLINA NASCIMENTO DA SILVA **2540****** 2 Sim

CAROLINE SANTOS RODRIGUES **9727****** 2 Não NIS não é da pessoa informada

CAROLINY VITORIA AMANSO DE SOUZA **0497****** 2 Sim



Nome CPF Critério Deferido Justificativa

CASSIA LELES **2828****** 2 Sim

CASSIA RAMALHO MARTINS **1885****** 2 Sim

CATIELE SILVA DE OLIVEIRA **2281****** 2 Sim

CAUANA CANDIDA SANTANA CABRAL **2885****** 2 Não NIS não Cadastrado

CHARLENE MOURA RODRIGUES **2835****** 2 Sim

CIBELLE DE SOUSA MENDES **4905****** 2 Sim

CIBELLE DE SOUSA MENDES **8438****** 2 Sim

CINDY DAYLORRANE RODRIGUES DE FREITAS **3234****** 2 Sim

CINDY NAIARA FERREIRAS DOS SANTOS **3344****** 2 Não NIS excluído

CINTIA NUNES MARTINS BENTO **3463****** 2 Não NIS não é da pessoa informada

CIRLEIDE CUSTODIA DE OLIVEIRA **4637****** 2 Sim

CLAUDIA REGINA PEREIRA RAMOS DE CASTRO **0797****** 2 Sim

CLEANE DA SILVA OLIVEIRA **3140****** 2 Sim

CLECIO JUNIOR SANTOS ALMEIDA **9812****** 2 Sim

CLEUMYLENNE SANTANA RIBEIRO DE SOUSA **5508****** 2 Sim

CLEYNARA FEITOSA DE MACEDO MORAIS **4182****** 2 Não NIS Inválido 

CLICIA DE SOUSA MATOS **0167****** 2 Sim

CRISTIANE DOS REIS FERREIRA **5056****** 2 Não NIS não é da pessoa informada

CRISTINA ALMEIDA DA SILVA **9273****** 2 Não NIS excluído

CRISTINA DA SILVA MOURA KUSTER **6411****** 2 Sim

CRISTIOLENE RIBEIRO DE SOUSA MARTINS **9085****** 2 Sim

DAIANE LIMA ALMEIDA **0533****** 2 Sim

DALIANE ALVES DE SOUZA REIS **3300****** 2 Não NIS não Cadastrado

DALISON LUCAS RIBEIRO DE AMORIM **7553****** 2 Sim

DANIEL BERG DE MELO FARIAS **4208****** 2 Sim

DANIELE SILVA LIMA **7304****** 2 Sim

DANILO ARAUJO LIRA **3491****** 2 Não NIS não Cadastrado

DANNIEL FRANCA RODRIGUES SILVA **4442****** 2 Sim

DANNIELLE ARAUJO SOARES DE SOUSA **3748****** 2 Sim

DAVI MARINHO DA COSTA **9371****** 2 Sim

DAYANA GOMES DOS SANTOS **9331****** 2 Sim

DAYNNETH MAIA DA COSTA SANTOS **8522****** 2 Sim



Nome CPF Critério Deferido Justificativa

DEBORA CRISTINE TAVARES MOURA **3776****** 2 Sim

DEBORA DA SILVA COSTA **9013****** 2 Sim

DENISE NOLETO SILVA **6855****** 2 Sim

DEUZIANE DE JESUS SOUSA LUZ **0030****** 2 Sim

DHENNE RALIKELY LIMA FEITOSA **2931****** 2 Sim

DHOUGLAS MARINHO DOS SANTOS **1062****** 2 Não NIS não Cadastrado

DIANA INACIA DOS SANTOS **5611****** 2 Sim

DIOGO FERREIRA DE OLIVEIRA **5130****** 2 Sim

DONIZETE ALVES ROCHA **7357****** 2 Sim

EDILENE ALVES BARBOZA **9853****** 2 Sim

EDILENE SILVA DONATO **6041****** 2 Sim

EDINALDO PEREIRA DA SILVA **4096****** 2 Sim

EDISON JUNIOR RODRIGUES VILALBA DE MORAES **1408****** 2 Sim

EDIVALDO BARBOSA DE ALMEIDA FILHO **8252****** 2 Sim

EDUARDO E SILVA **8461****** 2 Sim

EDUARDO FERREIRA RIBEIRO **1596****** 2 Sim

EDVIRGES BEATRIZ DE JESUS CONCEICAO **7414****** 2 Sim

ELAINECARDOSO DE CASTRO **4336****** 2 Sim

ELEY NATIELY DA SILVA BOTELHO **1607****** 2 Sim

ELIANE ALVES DE JESUS **3233****** 2 Sim

ELIFAZ PEREIRA RIBEIRO DA SILVA **2243****** 2 Sim

ELISSANDRA FERREIRA ARAUJO **0833****** 2 Sim

ELIVANDSON MENDES PEREIRA **3138****** 2 Sim

ELLYATRIZ GOMES GONDIM **5890****** 2 Sim

ELOISA BORGES KNOB **3466****** 2 Sim

ELYEL FERREIRA DE ABREU **7209****** 2 Não NIS não Cadastrado

EMILIANA CRISTINA DA SILVA REIS **2844****** 2 Sim

EMILLY OLIVEIRA SILVA **0109****** 2 Não Desatualização cadastral

EMMANUELLA MENDES MARTINS PACHEO **3548****** 2 Não NIS não é da pessoa informada

ENZO MATHEUS DINIZ ROCHA **2812****** 2 Sim

ERIC PRADO DA SILVA SANTOS **3524****** 2 Não NIS não Cadastrado

ERICA BARBOSA DA SILVA **4522****** 2 Não NIS não Cadastrado



Nome CPF Critério Deferido Justificativa

ERICA FEITOSA LOPES **3928****** 2 Não NIS Inválido 

ERICA PATRICIA FERNANDES SANTOS **0792****** 2 Sim

ERIKA CRISTINA LEITE RODRIGUES **0251****** 2 Sim

EULIZETE DE SOUZA BATISTA MOTA **3520****** 2 Sim

EUNICE SILVA DOS SANTOS RODRIGUES **9194****** 2 Sim

EVA CARVALHO DE ARAUJO **1040****** 2 Sim

FABRICIA ROSA PEREIRA DOS SANTOS **6979****** 2 Não NIS não Cadastrado

FABRICIO DOS REIS NEVES **8440****** 2 Sim

FABRICIO GONCALVES DE OLIVEIRA **0012****** 2 Não Desatualização cadastral

FELIPE ARAUJO CUNHA **3243****** 2 Sim

FERNANDA TEIXEIRA ARAUJA **0296****** 2 Não NIS não é da pessoa informada

FERNANDO DO PRADO VIEIRA **1795****** 2 Sim

FLAVIA DE SOUZA ARAUJO **2047****** 2 Sim

FRANCIANE DA SILVA FREITAS **6232****** 2 Sim

FRANCISCO FERREIRA DA SILVA **2330****** 2 Não NIS não Cadastrado

GABRIEL BEZERRA EVANGELISTA **4496****** 2 Sim

GABRIEL ROCHA MOTA **2778****** 2 Sim

GABRIEL SOUSA DE MIRANDA **6024****** 2 Sim

GABRIELE PEREIRA SILVA **0932****** 2 Não NIS não Cadastrado

GABRIELLA FIUZZA BRITO **9512****** 2 Não NIS não é da pessoa informada

GABRIELLA HORRANA BISPO CARVALHO **5772****** 2 Sim

GABRIELLE BULHOES VIEIRA **3715****** 2 Sim

GABRIELLE PEREIRA CASTRO **0076****** 2 Sim

GARDENIA MOURA MACIEL **5893****** 2 Não NIS não Cadastrado

GEOVANA DE SOUSA LIMA **5470****** 2 Não NIS Inválido 

GEOVANA DE SOUSA LIMA **0288****** 2 Não NIS Inválido 

GEOVANA SILVA BATISTA **5318****** 2 Não Desatualização cadastral

GEOVANI PEREIRA ROCHA **0772****** 2 Sim

GEOVANNA GOMES XAVIER DOURADO **5421****** 2 Sim

GESIVALDO SILVA DA CONCEICAO **9411****** 2 Sim

GIDEONE RODRIGUES DA LUZ **4412****** 2 Sim

GILSON GONCALVES DE ANDRADE **4952****** 2 Sim



Nome CPF Critério Deferido Justificativa

GIOVANNA LISSA RABELO FELIX DA SILVA **3132****** 2 Sim

GISELLE SOUSA DE OLIVEIRA **7067****** 2 Sim

GIULIANE MOREIRA DUARTE **8600****** 2 Sim

GLAUCILENE MOREIRA FERREIRA **6241****** 2 Sim

GLEIDIA COUTINHO LIMA **4759****** 2 Sim

GLEYSON GOMES DA SILVA **5403****** 2 Não NIS não Cadastrado

GRACILEIDE SOUSA SILVA **2171****** 2 Sim

GRACILIANO DUTKIVICZ JUNIOR **6125****** 2 Sim

GUILHERME COIMBRA SARAIVA **7045****** 2 Sim

GUILHERME LOPES DA FONSECA **4388****** 2 Não NIS excluído

GUILHERME PAIVA MASCARENHAS **9290****** 2 Sim

GUILHERME SANTOS DE SOUSA **7081****** 2 Sim

GUSTAVO GOMES LOPES **8707****** 2 Sim

GUSTHAVO DE ANDRADE PEREIRA **1626****** 2 Sim

GUSTTAVO DE SOUSA SOUTO **7899****** 2 Sim

HAMILLA DE OLIVEIRA NEVES **3903****** 2 Sim

HAYANE DE OLI NEVES **6163****** 2 Não NIS não é da pessoa informada

HELAIDE SCHIELKE DA SILVA **0577****** 2 Sim

HELEN REGINA XAVIER DE OLIVEIRA ANDRADE **4980****** 2 Não NIS não é da pessoa informada

HELENA PEREIRA DE SOUSA **6465****** 2 Sim

HELIO AUGUSTO ROCHA WANDERLEY **3338****** 2 Sim

HELLEN MARIA PEREIRA DE ARAUJO **6829****** 2 Sim

HELLEN RUTHE DE SOUSA BRITO **5917****** 2 Não NIS não Cadastrado

HEYDE VALERIA VIEIRA SILVA **0784****** 2 Sim

HIAN MILHOMEM LOPES **4321****** 2 Sim

HORENILDE CURSINO DE OLIVEIRA **6910****** 2 Sim

IAGO BATISTA DA CRUZ **6895****** 2 Não NIS não Cadastrado

IANKA DA SILVA OLIVEIRA **3294****** 2 Sim

IGO BISPO DE ALMEIDA **0321****** 2 Sim

INGRID NAYARA ROSNIESKI PEREIRA **6409****** 2 Sim

INGRIDE KELLE MARIZE COSTA GUAJAJARA **9949****** 2 Sim

IRVERLENI ALVES DOS SANTOS **5210****** 2 Sim



Nome CPF Critério Deferido Justificativa

IRVING RODRIGO DE SOUSA IBIAPINA **5686****** 2 Sim

ISABELLA LUCAS CAVALCANTE **9368****** 2 Sim

ISADORA GREGORIO DE JESUS **9678****** 2 Sim

ISADORA SOUZA HONORATO **2687****** 2 Sim

ISLANNY MARQUES CORTEZ **8055****** 2 Sim

ITALO DA SILVA FEITOSA **5651****** 2 Sim

ITAMAR CAETANO DE JESUS **6217****** 2 Sim

IULLE CARVALHO MESQUITA **9031****** 2 Sim

JACIEL OLIVEIRA DOS REIS **2744****** 2 Sim

JACKELINE DOS SANTOS MELO **9240****** 2 Sim

JACKELINE PEREIRA TAVARES **7082****** 2 Não NIS não Cadastrado

JACKSON ALVES DE CARVALHO **6036****** 2 Não NIS não Cadastrado

JAISA TAMARA FERREIRA DA SILVEIRA **1734****** 2 Não NIS não é da pessoa informada

JANAINA RIBEIRO DE CARVALHO **1243****** 2 Sim

JANARA RODRIGUES CORREIA **8307****** 2 Sim

JANIEL RODRIGUES FRAGOSO **8044****** 2 Sim

JAQUELINE DE ARAUJO LOPES DO AMARAL **0828****** 2 Sim

JECYCLEIA OLIVEIRA SANTOS CARDOSO **3189****** 2 Sim

JEOVA ALEXANDRE CAVALCANTI RAMOS **8039****** 2 Sim

JESSICA CORREA TOCANTINS **1939****** 2 Sim

JESSICA ROSA FERNANDES DA SILVA **6405****** 2 Sim

JESSICA SANTOS LUCAS DO NASCIMENTO **1816****** 2 Sim

JHENIFER SILVA RIBEIRO **0653****** 2 Sim

JHON LENNON CONCEICAO DOS SANTOS **0069****** 2 Sim

JHONITON VIEIRA DA SILVA **5699****** 2 Não NIS não Cadastrado

JOANA VICTORIA NEGREIROS SILVA **2532****** 2 Sim

JOAO GABRIEL FERREIRA DA SILVA **2914****** 2 Sim

JOAO MARCOS DANTAS DO REGO **6589****** 2 Sim

JOCELMA MOURA MARQUES **7058****** 2 Sim

JOICE NUNES VITORIANO DANTAS **9287****** 2 Não NIS excluído

JOICIELY RODRIGUES MACHADO **9234****** 2 Não Desatualização cadastral

JOICY KAMILLY FONTELES DA SILVA **6981****** 2 Sim



Nome CPF Critério Deferido Justificativa

JONARA MAISA ALVES FERREIRA **4904****** 2 Sim

JONAS KAICK ALVES DE ARAUJO **1499****** 2 Sim

JONAS NUNES CORREIA **9644****** 2 Sim

JORDANA MESQUITA DE JESUS **0058****** 2 Sim

JORDANA NUNES LOPES **1913****** 2 Sim

JORDANIA COSTA PEREIRA **4537****** 2 Não Desatualização cadastral

JOSE ADRIANO GONCALVES **8610****** 2 Sim

JOSELI RODRIGUES DOS SANTOS DE ANDRADE **9724****** 2 Não NIS não é da pessoa informada

JOSIMARIA SOUSA NUNES **7153****** 2 Sim

JOSIVANIO DE JESUS SANTOS **3150****** 2 Sim

JOSSENIR CAMPOS MIRANDA **0669****** 2 Sim

JUCIANA NERES BEZERRA **6031****** 2 Sim

JULIA OLIVEIRA SILVA **4370****** 2 Sim

JULIANA COSTA ROCHA **1949****** 2 Sim

JULICE OLIVEIRA LEAL **5138****** 2 Sim

K ARA HELOISA MARTINS ARAUJO **3758****** 2 Não NIS não é da pessoa informada

KAIE WOLNEY SANTANA SILVA **5628****** 2 Sim

KALLYTA REBBECA SAMPAIO DA SILVA **7462****** 2 Sim

KAREN DANTAS DE SOUSA **2963****** 2 Sim

KARENN LARISSA BORGES KNOB **3466****** 2 Sim

KARINA DE OLIVEIRA CARNEIRO **6125****** 2 Sim

KARINNE CARNEIRO DE CASTRO **9798****** 2 Sim

KARINNE SOUSA MARINHO **9561****** 2 Sim

KARLA THATIELLE ALVES DA SILVA **3434****** 2 Sim

KARLENE DA SILVA RODRIGUES **3179****** 2 Sim

KAROLINE DE JESUS ASSANDRI **8736****** 2 Não NIS não Cadastrado

KAROLLINE VITORIA ASSUNCAO COSTA **9947****** 2 Sim

KARYNE RIBEIRO BARROS **3738****** 2 Sim

KATIA OLIVEIRA DA SILVA **0971****** 2 Sim

KAWANY DOS SANTOS DA SILVA **4396****** 2 Sim

KELLYA AIRES SANTOS **3773****** 2 Não NIS excluído

KENIA KELLE GONCALVES TELES **3636****** 2 Não NIS não é da pessoa informada



Nome CPF Critério Deferido Justificativa

KERULAINE COSTA VIANA **9287****** 2 Não Desatualização cadastral

KESLLEY CARDOSO DA SILVA **4808****** 2 Sim

KEYLLA FLORIANO MARQUES **6806****** 2 Sim

KHALVINY DA SILVA RIBEIRO **0913****** 2 Sim

LAIANE RODRIGUES DE SOUZA **8173****** 2 Não NIS não Cadastrado

LAISA CAMPOS NOLASCO **9855****** 2 Sim

LALESKA BRENHA BARBOSA **3972****** 2 Sim

LARA EMANUELA ALVES SA **3346****** 2 Sim

LARA RIBEIRO CARVALHO SATOS **2822****** 2 Não NIS não é da pessoa informada

LARIANY AMERICA DE CASTRO **6841****** 2 Sim

LARISSA ABREU SOUZA **6510****** 2 Sim

LARISSA PEREIRA RIBEIRO REIS **7296****** 2 Sim

LARISSA RODRIGUES FARIAS DA COSTA **7267****** 2 Não NIS Inválido 

LAURA GABRIELY BRITO FAGUNDES **3228****** 2 Sim

LAVINIA GABRIELE ALVES FEITOSA **3151****** 2 Sim

LAVINIA SALES DE ALMEIDA **4920****** 2 Sim

LAWENNE DA SILVA SANTOS **2723****** 2 Não NIS não é da pessoa informada

LAYANE LINE VIEIRA FERREIRA **8160****** 2 Sim

LEANE DE SOUSA SANTOS **9015****** 2 Sim

LEONARDO BASTOS LOPES **5687****** 2 Sim

LEONARDO LOURENCO DE ALMEIDA SOUZA **6217****** 2 Sim

LETICIA PEREIRA ROSA **4414****** 2 Sim

LETICIA SAFIRA RODRIGUES SANTOS **7934****** 2 Não NIS com renda fora do perfil

LETICIA SILVA PEREIRA **1540****** 2 Sim

LEYLIANE BRITO DE SOUZA **7364****** 2 Sim

LIDIA COSTA SOUSA **7835****** 2 Sim

LIDIANE CONCEICAO MACHADO **6349****** 2 Sim

LIDIANE COSTA DE OLIVEIRA **2757****** 2 Sim

LIVIA BEATRIZ RIBEIRO **1304****** 2 Sim

LIVIA SACHA DE CASTRO SOARES OLIVEIRA **5369****** 2 Não NIS não Cadastrado

LOHANA AUREA DE OLIVEIRA PORTO **7391****** 2 Sim

LORENA PEREIRA DOS SANTOS **6904****** 2 Sim



Nome CPF Critério Deferido Justificativa

LORENA PEREIRA SANTOS **6678****** 2 Sim

LORENNA GABRYELLE RIBEIRO NEGRI **4959****** 2 Sim

LORRANY DE SOUZA LINO **7864****** 2 Sim

LUAN ALVES RIBEIRO **0067****** 2 Sim

LUANA FERREIRA DA SILVA **0934****** 2 Sim

LUANA MARIA TAVARES MOURA **0622****** 2 Sim

LUANA VENTURA RODRIGUES **1596****** 2 Sim

LUANY EVELING CASTRO DE ALENCAR DE CARVALHO **4258****** 2 Sim

LUCAS GUILHERME PONTES LIMA **5609****** 2 Sim

LUCAS KENNEDY SOUZA SILVA **6761****** 2 Sim

LUCAS OLIVEIRA DA SILVA **4131****** 2 Sim

LUCAS PEREIRA DOS SANTOS **3587****** 2 Sim

LUCIANA ALENCAR DA SILVA **5439****** 2 Sim

LUCIANA BALDUINO PONTES ROCHA **5177****** 2 Sim

LUCIANA OLIVEIRA SANTOS **5742****** 2 Sim

LUCIANO DE OLIVEIRA SANTOS **2797****** 2 Sim

LUCIELE SOUSA DA COSTA **8763****** 2 Sim

LUCIMARA CARDOSO DA SILVA **3448****** 2 Sim

LUDIMILA OLIVEIRA DE SOUSA **3817****** 2 Sim

LUDMILA NERES DE OLIVEIRA **9942****** 2 Sim

LUDMYLA ALVES FIGUEIRA **0365****** 2 Não NIS não Cadastrado

LUIS HENRIQUE CIRQUEIRA DA SILVA **6139****** 2 Sim

LUISA SILVA DE MATOS **1799****** 2 Sim

LUIZ HENRIQUE DE SOUSA SANTOS **8943****** 2 Sim

LUZIENE TORRES GUIMARAES **6135****** 2 Sim

LUZINEIDE DE ARAUJO PARENTE OLIVEIRA **4535****** 2 Não NIS não é da pessoa informada

MAIKON DANTAS NUNES **6010****** 2 Não NIS excluído

MAIZA RODRIGUES DE SOUSA NASCIMENTO **1707****** 2 Sim

MALENA RODRIGUES  DOS SANTOS **2734****** 2 Sim

MANOEL PEDRO ALENCAR COSTA **3479****** 2 Não NIS com renda fora do perfil

MANUELA SILVA E SILVA **9645****** 2 Sim

MANUGO COIMBRA SANTOS **7712****** 2 Sim



Nome CPF Critério Deferido Justificativa

MARANA JELLY LIMA LEITE **4296****** 2 Não NIS Inválido 

MARCIO BRITO MOREIRA **5191****** 2 Sim

MARCIO WAZASE PEREIRA BRITO **3980****** 2 Sim

MARCO ANTONIO ARRAES LIRA **3410****** 2 Não Desatualização cadastral

MARCOS JUNIOR DA SILVA **7083****** 2 Sim

MARCOS VINICIUS FRANCISCO DOS SANTOS **0867****** 2 Sim

MARIA ALZERINA OLIVEIRA MARINHO **4166****** 2 Sim

MARIA CANDIDA BISPO VIANA **9498****** 2 Sim

MARIA CANDIDA BURJACK DAMASCENO **2605****** 2 Sim

MARIA CECILIA GARCIA RANHEL **8073****** 2 Sim

MARIA DA CONCEICAO DE OLIVEIRA NEGRE **2979****** 2 Sim

MARIA DE FATIMA PEREIRA DA SILVA **7149****** 2 Não NIS não Cadastrado

MARIA EDUARDA CORDEIRO DE SOUZA **2675****** 2 Sim

MARIA EDUARDA DA CRUZ IGNACIO **5195****** 2 Não NIS não Cadastrado

MARIA EDUARDA DINIZ PEDROZA BRITO **1572****** 2 Sim

MARIA EDUARDA DUARTE DE SOUZA **7180****** 2 Sim

MARIA EDUARDA SANTOS SCHERR **8247****** 2 Sim

MARIA EDUARDA VALADARES MACIEL **3820****** 2 Não NIS com renda fora do perfil

MARIA FERNANDA TRINDADE LOUCA DE OLIVEIRA **9254****** 2 Sim

MARIA JULIA CARVALHO CAMARGO VIEIRA **5901****** 2 Sim

MARIA TEREZA DA COSTA DA SILVA **0626****** 2 Não NIS não Cadastrado

MARIANA MORAES **3390****** 2 Sim

MARIANA SOUSA NERES **3324****** 2 Sim

MARIANNA MENDES FERREIRA DA SILVA **3327****** 2 Sim

MARILENE ALENCAR DE SOUZA **2717****** 2 Sim

MARLENE OLIVEIRA SANTANA **8918****** 2 Sim

MARYA EDUARDA PEREIRA DE OLIVEIRA **5691****** 2 Sim

MATHEUS FELIPE LOPES VALADARES **2377****** 2 Sim

MATHEUS KAYAN SILVA FERREIRA **4475****** 2 Sim

MATHEUS PEREIRA DA SILVA SOUZA **8579****** 2 Não NIS Inválido 

MAX EGITO MORAES CURCINO **9625****** 2 Sim

MAYARA AZEREDO MENDES DE OLIVEIRA **2821****** 2 Sim



Nome CPF Critério Deferido Justificativa

MAYARA PEREIRA SANTOS **5460****** 2 Sim

MAYARA VITORIA MARTINS DOS SANTOS **8922****** 2 Não NIS Inválido 

MAYLLA KAROLINA LEAO CEO BRANDAO **9215****** 2 Sim

MAYSA PEREIRA DA SILVA SOUSA SOARES **0050****** 2 Sim

MAYSA SOUSA DOS SANTOS **4846****** 2 Sim

MICHAEL JONH DOS SANTOS RIBEIRO **3214****** 2 Sim

MICHELLE LUSTOSA PEREIRA **1588****** 2 Sim

MICHELY MENDES DE SOUSA **3531****** 2 Sim

MICKAILLE XAVIER OLIVEIRA **0511****** 2 Sim

MIKAELE GALVAO RODRIGUES **0377****** 2 Sim

MIKEL DE MELO BARBOSA **9048****** 2 Sim

MIRIAM RAQUEL DE SOUSA BRITO **5917****** 2 Sim

MURILO GUSTAVO RODRIGUES CAMPOS **2803****** 2 Sim

NARA FERNANDA RESENDE AZEVEDO **3937****** 2 Não NIS não Cadastrado

NATALIA ALMEIDA DOS SANTOS **8933****** 2 Sim

NATHALIA FERREIRA DE MELO **0956****** 2 Não NIS não Cadastrado

NATHALIA NUNES DE OLIVEIRA **7992****** 2 Não NIS não é da pessoa informada

NATHALIA REGIA CAVALCANTE TEIXEIRA **8693****** 2 Sim

NATHIELY FERREIRA DE CARVALHO **0444****** 2 Não NIS com renda fora do perfil

NIAGELA MIROSCA NONATO MAIA **4162****** 2 Sim

NICOLY CRISTINA DOS SANTOS ALMEIDA **6060****** 2 Não Desatualização cadastral

NURIELLY MONTEIRO CAMPOS PIRES **9297****** 2 Não NIS não é da pessoa informada

OLIVIA DE FREITAS SILVA **4127****** 2 Sim

OSEIAS GOMES CARDOSO **6085****** 2 Sim

OSMAR CELESTINO DOS SANTOS JUNIOR **6240****** 2 Sim

PAMELLA THAYANNE SILVA DE OLIVEIRA **0113****** 2 Sim

PATRICIA CORREA PASSOS DA SILVA **4256****** 2 Sim

PATRICIA DE CARVALHO CORREA **1307****** 2 Não NIS não é da pessoa informada

PATRICIA SANTOS LUIS **5561****** 2 Não NIS não Cadastrado

PAULA KARINE VIANA MOTA **9780****** 2 Sim

PAULO CESAR SILVA CARVALHO **0439****** 2 Não NIS não Cadastrado

PAULO SERGIO VENTURA DE SOUZA **3713****** 2 Sim



Nome CPF Critério Deferido Justificativa

PEDRO DAMIAO PEREIRA ALENCAR **3996****** 2 Sim

PEDRO ROGERIO PANTOJA LOBO **7923****** 2 Sim

POLIANNA SANTOS FERNANDES **5504****** 2 Não NIS excluído

RAFAELLA PINHEIRO BOTELHO **2329****** 2 Sim

RAI DOUGLAS ALVES CASTRO **7494****** 2 Não Desatualização cadastral

RAILLANY CRISTHINNE ALVES VILANOVA **0482****** 2 Sim

RAIMUNDO BRAGA FELIZARDO **8134****** 2 Não NIS Inválido 

RAISSA **4523****** 2 Não NIS não é da pessoa informada

RAQUEL DA SILVA LIMA **0067****** 2 Sim

RAQUEL FLORIANO CARDOSO **5648****** 2 Não NIS não Cadastrado

RAQUEL PEREIRA DOS SANTOS **8098****** 2 Sim

RAQUEL PIRES DE FRANCA **1568****** 2 Sim

RAUL AVELINO DE MORAIS **4680****** 2 Sim

RAYANE LIRA RODRIGUES **0429****** 2 Sim

RAYLANE RODRIGUES DA SILVA **6842****** 2 Sim

RAYSSA XAVIER PEREIRA **7597****** 2 Sim

REGINA MARIA COSTA ALME **7012****** 2 Não NIS não Cadastrado

REJANE FERREIRA ROCHA **5894****** 2 Sim

RENIS RANGEL TAVARES DE ARAUJO FILHO **2223****** 2 Sim

RICARDO ALVES BENVINDO **1881****** 2 Sim

RICARDO ALVES DE SA **0946****** 2 Sim

RIQUELME MENDES LUSTOSA **7407****** 2 Sim

RODRIGO BARBOSA DE OLIVEIRA **8951****** 2 Sim

RODRIGO RODRIGUES DA MOTA **7300****** 2 Sim

ROMARIO ALENCAR SILVA **6580****** 2 Sim

ROMULO RIBEIRO DE SOUSA **9214****** 2 Sim

ROSIANE PEREIRA VIANA **5011****** 2 Não NIS não Cadastrado

ROSILENE RODRIGUES DOS SANTOS **0854****** 2 Sim

RUTE LOURENCO DE OLIVEIRA **0890****** 2 Sim

RUTH FERREIRA LIMA **0794****** 2 Sim

RUTHY CIRQUEIRA DA SILVA **4120****** 2 Sim

SABRINA DA SILVA PEREIRA **7727****** 2 Sim



Nome CPF Critério Deferido Justificativa

SABRINA MILHOMEM LEAL **6908****** 2 Sim

SAMARA APARECIDA REIS DA SILVA PEIXOTO **2149****** 2 Sim

SAMELA CAROLINE GARCIA FARIA **2218****** 2 Sim

SANGELLO MARCOS CAMPOS DOS REIS **0058****** 2 Sim

SARA LAIS COSTA DA SILVA **6957****** 2 Sim

SARA LORENA PEREIRA DOS SANTOS **3772****** 2 Sim

SAVIA COSTA FERREIRA **6214****** 2 Sim

SIRLENE ATAIDES FERREIRA **6221****** 2 Sim

SOLLENE DE MARIA DA CONCEICAO COSTA **7214****** 2 Sim

STEPHANNY LOUZEIRO GOMES DA SILVA **5787****** 2 Sim

STEPHANY RODRIGUES GUIMARAES **0173****** 2 Sim

STHECINE MARIANA SILVA DE CARVALHO **2455****** 2 Não NIS excluído

SUELMA DE OLIVEIRA XAVIER **7013****** 2 Sim

TAINAN REIS DOS ANJOS PEREIRA **7477****** 2 Sim

TAINARA DA SILVA SOUZA **9152****** 2 Sim

TALES VIEIRA COSTA QUERIDO **1811****** 2 Sim

TALIANE MARQUES SILVA **3137****** 2 Sim

TALITA  LOPES SOARES **4755****** 2 Não NIS excluído

TATIANE DE OLIVEIRA CAMARGOS **0935****** 2 Sim

TAYRES LORRANA PEREIRA DE SOUSA **6557****** 2 Sim

THAIS NAYARA PEREIRA SARAIVA **7839****** 2 Sim

THAIS SANTOS SOUSA **4656****** 2 Sim

THALINNE KETZER MIRANDA **7790****** 2 Não NIS não Cadastrado

THALISSON FELIPE ALVES DE OLIVEIRA CUNHA **3418****** 2 Sim

THAMIRYS SANTOS TEIXEIRA **6010****** 2 Sim

THANDARA DA SILVA CUNHA GABINO **9581****** 2 Sim

THATIELLY DE SOUSA MELO **0667****** 2 Sim

THAYANE LUSTOSA LAGO **8713****** 2 Sim

THEISIANY PINHEIRO DE SOUZA BOTELHO **4934****** 2 Não NIS não Cadastrado

THIAGO RODRIGUES DA SILVA **0890****** 2 Não NIS excluído

THYANA LETICIA SOUSA BONFIM **2900****** 2 Não NIS excluído

THYANA LETICIA SOUSA BONFIM **5600****** 2 Não NIS excluído



Nome CPF Critério Deferido Justificativa

TIAGO RODRIGUES FERREIRA LEAO **1549****** 2 Sim

UEDILA ALVES DE SOUSA **6752****** 2 Não NIS não é da pessoa informada

ULISSES MILHOMEM DE SOUSA LIMA **3959****** 2 Sim

VALCENE BATISTA DA SILVA **0774****** 2 Não NIS não é da pessoa informada

VALDIONYS MENDES COSTA **4336****** 2 Sim

VALDIRENY SANTOS DE SOUSA **8814****** 2 Sim

VALDYR SANTOS DE SOUSA **4159****** 2 Sim

VALERIA PEREIRA DA SILVA **7342****** 2 Sim

VALERIA SOUSA FURTADO **4304****** 2 Sim

VANDERSON ALVES RIBEIRO **2600****** 2 Sim

VANELMA COSTA MORENO **9148****** 2 Sim

VANESSA CRISTINA SILVA FREIRE **1492****** 2 Sim

VANESSA DE OLIVEIRA SOUSA **8935****** 2 Sim

VANESSA FERNANDES DE SA **0947****** 2 Sim

VANESSA GLORIA ALMEIDA **5255****** 2 Sim

VENICIO LIMA RODRIGUES **2966****** 2 Sim

VERONICA CARNEIRO SILVA **4637****** 2 Sim

VICTOR CAYKE FREIRE DA SILVA **1514****** 2 Sim

VICTOR GABRIEL SILVA FIGUEIREDO **1815****** 2 Não NIS com renda fora do perfil

VICTORIA MARTINS SALES **0586****** 2 Não NIS não é da pessoa informada

VICTORIA RODRIGUES DE OLIVEIRA **3116****** 2 Sim

VINICIUS ALVES DE AQUINO **4678****** 2 Sim

VITORIA MACHADO SILVA PARENTE **4894****** 2 Sim

WALISSON DOS SANTOS SILVA **8266****** 2 Sim

WALLECE HATOS ALVES DE ARAUJO **2087****** 2 Não Desatualização cadastral

WALLISSON COSTA RODRIGUES **9349****** 2 Não NIS não Cadastrado

WANDERSON AFONSO PASSOS OLIVEIRA **0615****** 2 Não NIS não Cadastrado

WANDERSON ALVES DIAS DA SILVA **3234****** 2 Sim

WANDERSON FERNANDES DE CARVALHO **4969****** 2 Sim

WANDERSON LEITE FERREIRA **3734****** 2 Sim

WANDERSON PINHEIRO SILVA **8342****** 2 Sim

WANESSA MORAES SANTOS **4154****** 2 Não NIS não Cadastrado



Nome CPF Critério Deferido Justificativa

WILLIAN GONZAGA FERREIRA DOS SANTOS **0264****** 2 Não Desatualização cadastral

WIRATAIANA CASTELO BRANCO SOUSA MESQUITA **7164****** 2 Sim

WITOR EDUARDO OLIVEIRA NASCIMENTO **3471****** 2 Sim

YAN VINICIUS CRUZ BASTOS **5553****** 2 Não NIS excluído

ZELIA CARDOSO DE ALMEIDA GOMES **1399****** 2 Não NIS não é da pessoa informada
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